
-Ĺ

Okresní soud v Pardubicích
správa soudu

Na Třísle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988
Tel.:

TD datové schránky: 5h6abkg
30 Spt 588/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán znění, mezi
tČmito smluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud v Pardubicích
Sídlo: Na Třísle 118, 530 95 Pardubice
Zastoupený' předsedou soudu
IČO: 00024988
(dále jen odběratel)

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, gpoi. s lo.
Sídlo: ŽaroŠická 4395/13, Btno Vinohrady, Židenice
Zastoupenŕ: obchodním ředite)eni
IČO: 00176150
DIČ: CZ 00176150
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu
1. Srduvní strany uzavřely:

" dne 20.04.2018 Smlouvu na základě Rámcové dohody Ministet"stva sptavedhiosti,
číslo 176/2017-MSP-CES, a v támci investiČní akce "OS Patdubice, - 1CT -
Multi6ankČní zařízení", ev. Č. akce 136V0100 0926, ptostřednictvím objednávky č.
2018/O'BJ/56, na dodávku 2 ks muhifhnkČních černobílých duplexních tiskáren
formátu A3, která tvoří přílohu Č,1 této smlouvy o vypořádání

QF

" dne 26.08.2019 Smlouvu na základě Rámcové dohody "Dodávky výkonných
multifúnkČních černobílých duplexních tiskáren formátu A3 pro větŠí pracovní
skupiny Ministerstva spravedlnosti", číslo smlouvy: 176/2017-MSP-CES (č.j. 50/2017-
OI-SML), a zároveň v rámci investiČní akce "OS Pardubice IC'ŕ - multifiínkČní
tiskárna A3 ", ev. Č. akce 036V01100 0048, prostřednictvím objednávky č.
2019/OBJ/85, na dodávku 1 ks výkonné multifůnkČní Černobílé duplexní tiskárny
formátu A3, Model 6, která tvoří přílohu Č.2 této smlouvy o vypořádání

Stránka 1. ze 3



2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona Č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níŽ

· · V · V P V · P · r P P V · · · V Pse vztahuje povinnost uverejnení prostrednictvnn registru smluv, nabyva ucinnost1 nejdnve
V · V Pdnem uverejnení.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že i kdyŽ došlo k uveřejnění smluv (31.05.2018 a
29.08.2019), nedoŠlo tak v souladu se zněním § 5 zákona Č. 340/2015 Sb., a Že jsou si vědomi
právních následků s tím spoj"ných.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajíách z původně sjednaných smluv, s
ohledem na skuteČnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v
souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku nesprávného uveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných pův a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaných smluv, které tvoří pro tyto úČely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných smluv považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
po'kytnutýtn plněním nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamŽiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni" této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá pktnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru srnluv.

2. Tato Smlouva j" vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přiČemŽ kaŽdá
ze smluvních stran dostane jeden.

Stránka 2. ze 3



3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu
prosté a srozumitelné vůle a Že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně neyýhodní'ch

ď

podmínek, coŽ stvrzují svými vlastnoruČními podpisy.

4. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou přílohy Č.1a Č. 2.

YSesnl
V Pardubicích dne 22.0G Ru 2 "o

Fic\S

JUljr. oudu

V Praze : ?9.6.2020

za tions
Cz
In

1
(Z)

Bušm$SMon$

,m :O,,^

příloha Č.1 - Smlouva ze dne 20.04.2018

příloha Č.2 -- Smlouva ze dne 26.08.2019

Stránka 3. ze 3


